első munkanap 12.00 óra 00 perc.

8.4.  Regisztrációs díj összege

A  jelen  eljárás  esetében  [a  Rendelet  9.  §  (1)  bekezdésében  foglaltak
figyelembevételével] a regisztrációs díj összege:

40.000.- Ft + ÁFA, azaz Negyvenezer forint + ÁFA azaz mindösszesen bruttó 50.800.- Ft
azaz Ötvenezer-nyolcszáz forint regisztrációnként.

A  polgári  jogi  társaság  keretében  pályázatot  benyújtó  magánszemélyek  egyenként,
önállóan kötelesek megfizetni a regisztrációs díjat a fentiekben foglaltak szerint.

A pályázó a pályázatok benyújtására nyitva álló határidő lejártáig módosíthatja, vagy